Marie et sanctimonialibus de Al', in perpetuam elemosinam, quatuor acras prati in Waterlous daile 

iacentes iuxta pratum predictarum sanctimonialium; illas videlicet quatuor acras quas prenominatusb 

Hoppescort dedit eidem ecclesie et carta sua confirmavit, liberas et quietas ab omni exactione et 

seculari servitio excepto quod predicte sanctimoniales reddunt nobis et heredibus nostris post nos 

annuatim duos denarios ad Pentecost' sicut reddiderunt Roberto Hoppescort dum viveret.  Nos autem 

affidavimus in manu Radulfi armigeri Lamberti de Scoteneia warantizare prenominatis 

sanctimonialibus hanc concessionem et confirmationem et quicquid Robertus Hoppescort dedit et 

dimisit eisdem sanctimonialibus in villa de Germethorp et in territorio eiusdem ville erga regem et 

dominos et omnes homines.  Hanc <vero> confirmationem fecimus eis assensu Andreec heredis nostri 

pro animabus omnium antecessorum nostrorum.  Hiis testibus. 

a Followed by et, expunged. 
b MS prenominatas, as expunged and us interlined. 
c Followed by av, expunged. 

Note.  Confirmation of no.707, dated mid to late twelfth century.  Mary (alias Mariota) was Robert Hoppescort's 
daughter; for dating see note to no.691.  Dated c.1200 by Stenton without explanation (Free Peasantry, p.58).   

732  Exchange made between the brothers Alan and Thorald of Grainthorpe, and Alvingham Priory of land 10 perches 

wide, from the sandpit next to the priory's sandpit whose west end adjoins Michelcrike and whose east end another creek, 
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for enlarging the priory's sandpit (to the priory) in exchange for the marsh beside Alan and Thorald's marsh on the 

south, between the large creek and the brothers' marsh on the east of the seabank (to Alan and Thorald).  

 1214 

fo.103r 

Alanus et Thoraldus dant conventui de Al' x perticatas in latitudine sablunarie in excambium pro 

marisco illo quod iacet iuxta mariscum predictorum Alani et Thoraldi. 

Hoc excambium factum est inter conventum de Al' et Alanum et Thoraldum fratrem eius de 

Germethorp anno ab incarnatione domini moccoxiiijo scilicet quod predicti Alanus et Thoraldus 

dederunt predicto conventui decem perticatas in latitudine terre sablunarie propinquiores sablunarie 

predicti conventus; et capud del west abuttat super Michelcrike et caput del est abuttat super aliud 

crike, ad augmentationem sablunarie predicti conventus, in excambium pro marisco illo quod iacet 

iuxta mariscum predictorum Alani et Thoraldi del su inter magnum crike et mariscuma predictorum 

fratrum del est del hauedic.  Et sciendum est quod sablunariam quam Alanus et Thoraldus dederunt 

predicto conventui illam warantizabunt, defendent et adquietabunt predicto conventui inperpetuum 

contra omnes homines, et similiter mariscum quod predictus conventus dedit predictis Alano et 

Thoraldo illud warantizabunt, defendent et adquietabunt predictis Alano, Thoraldo et heredibus eorum 

inperpetuum contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a MS mariscorum, orum expunged and replaced with abbreviation mark. 

Note.  For hauedic see note to no 653. 

733  Gift by Thorald son of Seward of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 selions of land in Sutheging in 

Grainthorpe, between the priory's land and that of Romphar the clerk, extending from the king's highway as far as 

Sandwat, for an annual payment of 8d. [Early thirteenth century] 

fo.103r - v 

Calendared in Free Peasantry, p.58. 

Thoraldus filius Sewardi dat et confirmat conventui de Al' duasa selliones terre in territorio de 

Germethorp'. 

[U]niversis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thoraldus filius Sewardi de Germethorp' salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et priori et 

conventui de Al' duasb selliones terre in territorio de Germethorp, illas scilicet que iacent inter terram 

dictorum prioris et conventus et terram Rompharii clerici in Sutheging', et extendunt se in longum a 

regia strata usque ad Sandwat, tenendas et habendas predictis priori et conventui cum omnibus 

pertinentiis, libertatibus et aisiamentis infra villam et extra, reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meis octo denarios ad quatuor terminos scilicet duos denarios ad Pascha et duos ad festum sancti 

Botulphi et duos ad festum sancti Michaelis et duos ad [fo.103v]c Natale domini pro omni servitio et 
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exactione ad nos pertinentibus.  Et ego Thoraldus et heredes mei warantizabimus, adquietabimus et 

defendemus de omnibus rebus, demandis et calumpniis que accidere poterunt infuturum predictas 

duas selliones cum omnibus pertinentiis suis prefatis priori et conventui erga omnes homines 

inperpetuum.  Ut igitur hec mea donatio perpetuam obtineat stabilitatem presens scriptum sigilli mei 

inpressione corroboravi.  Hiis testibus. 

a MS duos. 
b MS duos. 
c IIII written in red ink at foot of fo.103r.  Heading of fo.103v ix.  Germethorp. 

Note.  Thorald son of Siward witnessed a charter c.1200 and held land in Grainthorpe c.1215 - 1220 (RA, V, 
pp.106, 110).  His brothers John, Ralph and Cost also gave charters to Alvingham Priory and although the 
majority could have been granted at any time between 1200 and c.1264, when the cartulary was compiled, it 

seems more likely that they were granted c.1200 - 1220 since many of the landholders mentioned in the charters 
were recorded in this period.  This charter was dated c.1240 by Stenton without explanation (Free Peasantry, p.58).  
Charters issued by this family are nos.732 (?), 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744. 

734  Gift in free alms by Thorald son of Seward of Grainthorpe to Alvingham Priory of land 10 perches long and 2 

perches wide below Calvecroft in the north end of Grainthorpe, adjoining the king's highway to the north and right next 

to the land which Ralph son of Robert le Palmer gave to the priory, for making a toft there or whatever seems best. 

 [Early thirteenth century] 

fo.103v 

Thoraldus filius Sewardi <dat> x percatas in longitudine et ij percatas in latitudine infra Calvecroft 

conventui de Al'. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thoraldus filius Sewardi de Germethorp salutem.  

Noverit  universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' decem 

percarum in longitudine et duarum percarum terre in latitudine infra croftum illum qui vocatur 

Calvecroft in capite del nort in territorio de Germethorp', ad faciendum ibidem unum toftum vel 

quodcumque eidem conventui melius libuerit; que terra scilicet abuttat super viam regiam el nort et 

iacet in proximo iuxta terram quam Radulfus filius Roberti le Paumer eidem conventui dedit in 

elemosinam et carta sua confirmavit, tenendam et habendam libere et quiete, bene et in pace sicut 

aliqua elemosina liberius et melius potest teneri a viris religiosis.  Et ego Thoraldus prefatus et heredes 

mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus prenominatam terram cum pertinentiis prefato 

conventui erga dominos et omnes homines de omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus et 

omnibus rebus que sunt vel contingere possunt sicut puram et specialem elemosinam nostram 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Ralph son of Robert's gift, made in no.748, not only refers to this gift but is also worded almost 
identically, which suggests that the two charters may have been granted at the same time.  See no.733 for dating 

of Thorald's charters; Ralph is known to have held land c.1215 - 1220 (RA, V, p.110).  
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735  Gift in free alms by Thorald son of Seward of Grainthorpe to Alvingham Priory of one selion in the east of 

Sutheging, in the fields of Grainthorpe, which lies between the priory's lands and adjoins Sandwat, which they may 

enclose with a dyke if they choose; and one acre of meadow in Waterlesdaile, next to the meadow of Louth Park Abbey. 

 [Early thirteenth century] 

fo.103v 

Idem Thoraldus dat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam j sellionem terre et unam 

acram prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thoraldus filius Sewardi de Germethorp' salutem.  

Noverit universitas vestra me, pro salute anime mee, dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' unam 

sellionem in campis de Germethorp in orientali parte in Sutheging', que iacet inter terras predicti 

conventus et abuttat super Sandwad, ita ut illud includant fossato si ei placuerit.  Preterea dedi eis, in 

puram et perpetuam elemosinam, unam acram prati in Waterlesdaile que iacet in proximo iuxta pratum 

conventus de Parco Lude, tenendas et habendas bene et in pace et quiete et tam libere sicut aliqua 

elemosinam liberius et melius potest possideri a viris religiosis.  Et ego Thoraldus prefatus et heredes 

mei warantizabimus predicto conventui prenominatam terram et pratum cum pertinentiis et 

defendemus eam de omnibus servitiis erga omnes homines sicut specialem elemosinam nostram 

inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata sit et stabilis inperpetuum eam sigillo meo 

corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.733.  See no.739, confirmation of this gift.  

736  Confirmation by Thorald son of Siward of Grainthorpe to Alvingham Priory of the half part of the land in the 

holme of Grainthorpe, lying on the north side between the holmes of the priory, given by his uncle Robert le Palmer. 

 [Early thirteenth century] 

fo.103v 

Idem Thoraldus confirmat conventui de Al' dimidiam partem in holmo quam Robertusa le Palmer 

eidem contulit. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thoraldus filius Siwardi de Germethorp concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

dimidiam partem terre in holmo de Germethorp quam Robertus le Paumer avunculus meus eidem 

conventui caritative contulit; scilicet medietatem terre que iacet ex aquilonali parte inter holmos 

predicti conventus cum omnibus pertinentiis suis.  Et ego prenominatus Thoraldus et heredes mei 

warantizabimus prenominatam medietatem terre predicto conventui cum omnibus pertinentiis suis 

contra omnes et omnibus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Followed by Rob', expunged. 
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Note.  The cartulary contains only one charter granted by Robert le Palmer to Alvingham Priory, no.747.  For 
dating see note to no.733.  For the use of the word holme see note to no.670. 

737  Gift in free alms by John and Thorald, sons of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of half of the 

saltworks' holm in Grainthorpe, once their father's, next to the priory's holm to the south, adjoining the port at the east 

end and extending west as far as the old sandpit headland. [Early thirteenth century] 

fo.103v 

Iohannes et Thoraldus dant et confirmant conventui de Al' medietatem totius holmi salinarii qui fuit 

patris sui. 

[S]ciant presentes et futuri quod nos Iohannes et Thoraldus filii Sywardi de Germethorp dedimus et 

concessimus et haca presenti carta nostra confirmavimus Deo et beate Marie et conventui de Al', pro 

animabus patris et matris nostre et omnium parentum nostrorum in puram et perpetuam elemosinam, 

medietatem totius holmi salinarii qui fuit patris nostri Sywardi in territorio de Germethorp et iacet 

propinquior holmo conventus de Alvigh' versus australem partem et abuttat super portum ad capud de 

est et extenditur versus occidentem usque ad caputionem veterem arenariam.  Et nos Thoraldus et 

Iohannes et heredes nostri warantizabimus, defendemus et adquietabimus hanc predictam terram 

predicto conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram.  

Hiis testibus. 

a MS hanc. 

Note.  See note to no.733 for dating.  This or an adjacent piece of land was given to Alvingham Priory in no.744 
by Ralph son of Syward.  The phrase pro animabus patris et matris nostre suggests that Syward is no longer living.  
For holm see note to no.670. 

738  Quitclaim in free alms by Ralph son of Thorald son of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of the annual 

payment of 8d it used to pay for 2 selions of land lying between the priory's land and that of Rumphar the clerk; he also 

confirms to the priory the same 2 selions of land. [Early thirteenth century] 

fo.103v 

Radulfus filius Thoraldi dat et quieteclamat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam 

redditum octo denariorum quos mihi reddere solebat. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Thoraldi filii Sywardi de Germethorp 

salutem.  Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta mea confirmasse et de me et de heredibus 

meis inperpetuum quietum clamasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam, puram et 

perpetuam elemosinam, redditum octo denariorum quos mihi aliquando annuatim reddere solebant 

pro duobus sellionibus terre in territorio de Germethorp, qui iacent inter terram predicti conventus et 

terram Rumphari clerici et extendunt se in longitudine a regia strata usque ad Sandwat.  Concessi etiam 

et hac presenti carta mea confirmavi prefato conventui, in puram et perpetuam elemosinam, predictos 
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duos selliones cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis infra villa et extra.  Et ego 

Radulfus et heredes mei predictum redditum octo denariorum et predictos duos selliones cum 

omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis predicto conventui warantizabimus et defendemus 

et de omnibus rebus et demandis que accidere possint in futurum contra dominos feodi et contra 

omnes homines et feminas adquietabimus inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et quietaclamatio 

perpetuam optineat firmitatem presenti scripto sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation and quitclaim of the land granted and the payment for it described in no.733; see that 
charter for dating. 

739  Confirmation in pure alms by John son of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of one selion at Sutheging 

in the east side of Grainthorpe, which he exchanged with his brother Thorald, lying between the priory's land to the east 

and his brother Thorald's land, so that the priory could enclose it with a dyke if it wished; he also gives an acre of 

meadow in Waterlesdaile, lying next to the meadow of North Ormsby Priory. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fos.103v - 104r 

Iohannes filius Sewardi confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' unam 

sellionem terre et unam acram prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes filius Sywardi de Germethorp' salutem.  

Noverit universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse, in puram et [fo.104r]a perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' 

unam sellionem in campis de Germethorp in orientali parte in Sutheging' que iacet inter terram prefati 

conventus in oriente et terram Thoraldi fratris mei, quam scilicet excambiavi cum predicto Thoraldo, 

ita ut illam includant fossato si eis placuerit.  Preterea dedi eis in puram et perpetuam elemosinam 

unam acram prati in Waterlesdaile que iacet in proximo iuxta pratum conventus de Ormesby, tenendas 

et habendas bene et in pace et quiete et tam libere sicut aliqua elemosina liberius et melius potest 

possideri a viris religiosis.  Et ego Iohannes prefatus et heredes mei warantizabimus predicto conventui 

prenominatam terram et pratum cum pertinentiis et defendemus eam de omnibus servitiis erga omnes 

homines sicut specialem elemosinam nostram inperpetuum.  Et ut hec mea donatio et confirmatio rata 

sit et stabilis inperpetuum eam sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

a Heading Germethorp.  ix.   

Note.  Possibly a confirmation of no.735 in which an acre of meadow next to the meadow of Louth Park Abbey 
was also given to Alvingham Priory.  If so, the charter dates from between the grant of no.735 (early thirteenth 
century) and the initial compilation of the cartulary (c.1264). 

740  Gift and confirmation in free alms by John son of Syward of Grainthorpe with the agreement of Thorald his 

brother, to Alvingham Priory of 2 acres of meadow from the west side of Grenedic in Grainthorpe, which lie between the 

meadow of Rumphar le Palmer and that of Ralph, his brother, and whose length extends from Sandwat as far as the 

arable land to the north. [Early thirteenth century] 
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fo.104r 

Idem Iohannes dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' duas acras prati 

in territorio de G'. 

[S]ciant universi Cristi fideles quod ego Iohannes filius Sywardi de Germethorp de consensu et 

voluntate Thoraldi fratris mei concessi, dedi et hac mea presenti carta confirmavi Deo et beate Marie et 

conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni seculari servitio et 

terrena exactione, duas acras prati in territorio de Germetorp', scilicet ab occidente de Grenedic, et 

iacent inter pratum Rumphari le Paumer et pratum Radulfi fratris sui, quarum longitudo est a Sandwat 

extendens usque ad terram arabilem versus aquilonem.  Has autem duas acras prati prefati cum suis 

pertinentiis ego et heredes mei warantizabimus prefato conventui et defendemus contra dominos et 

omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Rumfar son of Robert le Palmer, witnessed or was named in charters dated c.1200 and c.1210, and with 

his brother Ralph c.1215 - 1220 (RA, V, pp.106, 109, 110, 112).  See note to no.733 for dating. 

741  Gift in free alms by John son of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of 3 selions of land in Grainthorpe, 

two of which lie at Sudheging between the land of Thorald his brother and that of Thorald Mancelot; the third selion lies 

between the land of the same Thorald and that of Richard son of Baldric. 

 [Early thirteenth century] 

fo.104r 

Idem Iohannes dat et confirmat conventui de Al' tres selliones terre arabilis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iohannes filius Sywardi de Germethorp dedi, concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, tres selliones terre arabilis in territorio de Germethorp quorum duo simul iacent in 

Sudhegning inter terram Thoraldia fratris mei et terram Thoraldi Mancelot; et tertius sellio iacet inter 

terram predicti Thoraldi fratris mei et terram Ricardi filii Baldrici.  Et ego predictus Iohannes filius 

Sywardi et heredes mei warantizabimus et adquietabimus tres predictos selliones plenarie cum 

pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et omnes calumpnias de omnibus rebus 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a MS Thorali. 

Note.  Thorald Mancelot is known to have been active c.1200 - 1224 and Richard son of Baldric c.1200 - 1220 

(see notes to nos.705 and 723); see note to no 733 for dating John son of Syward's charters. 

742  Gift in free alms by Cost son of Syward son of Edric of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 tofts in 

Grainthorpe, one lying between Cunigesgate and Richard son of Baldric's toft and the other between the dean's toft and 

the land of Ralph son of Syward of Grainthorpe. [Early thirteenth century] 

fo.104r 
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Cost filius Sywardy dat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam ij toftos. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Coste filius Sywardi filii Edrici de Germethorp dedi et concessi et 

hac carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' duos toftos in Germethorp, in puram 

et perpetuam elemosinam, quorum unus iacet inter Cunigesgate et toftum Ricardi filii Baldrici, et alius 

iacet inter toftum decani et terram Radulfi filii Sywardi de Germethorp.  Ego vero Coste et heredes mei 

warantizabimus, defendemus et adquietabimus duos predictos toftos predicto conventui contra omnes 

homines inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

Note.  It seems probable in view of the names and the proximity of the charters that Cost son of Syward of 

Grainthorpe was the brother of John, Thorald and Ralph, sons of Syward (see nos.733 - 741 above); for dating 
their charters see note to no.733.  For Richard son of Baldric's dates see no.723. 

743  Gift in free alms by Cost of Grainthorpe son of Syward to Alvingham Priory of one selion of land at Sudhegning in 

Grainthorpe, which lies between the land of Thorald son of Syward and that of Richard son of Baldric adjoining 

Cunigesgate in the north and Sandwat to the south. [Early thirteenth century] 

fo.104r 

Cost filius Sywardi dat conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam unum sellionem terre cum 

pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Coste de Germethorp filius Sywardi dedi, concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

unum sellionem terre cum omnibus pertinentiis suis in territorio de Germethorp, scilicet illum 

sellionem terre qui iacet medium inter terram Thoraldi filii Sywardi et terram Ricardi filii Baldrici in 

Sudhegning cum tota latitudine et longitudine sua et abuttat super Cunigesgate ab aquilone et extendit 

super Sandwat versus austrum.  Ego vero predictus Coste et heredes mei warantizabimus et 

adquietabimus predictum sellionem terre cum pertinentiis predicto conventui contra omnes homines et 

omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see notes to no.733 and 723. 

744  Gift in free alms by Ralph son of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of all his side of Sutholm which lies 

between the convent's holm to the south and the land of Arnald Bide, whose east end adjoins the port and whose west end 

extends as far as the old sandpit does. [Early thirteenth century] 

fo.104r 

Radulfus filius Sewardi dat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' totam partem suam de 

Sutholm. 
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[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Sywardi de Germethorp dedi, concessi et hac carta 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, totam partem 

meam de Sutholm quod iacet inter holmum predicti conventus del su et inter terram que fuit Arnaldi 

Bide, et capud del est abuttat super portum et capud del west se extendit quamdiu vetus sablunaria se 

extendit, tenendam et habendam libere et pure et quiete de omnibus servitiis et consuetudinibus et 

exactionibus que sunt vel que accidere possunt.  Ego vero Radulfus et heredes mei warantizabimus et 

defendemus et adquietabimus predictam terram predicto conventui contra omnes homines 

inperpetuum sicut puram et specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.733.  For holm see note to no.670. 

745  Gift in free alms by William son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of all his land between Hamelin 

the dean's croft and the land of Hugh the fowler, in Grainthorpe, from the road as far as Robert Maucelot's land. 

 [Early thirteenth century] 

fo.104r 

Willelmus filius Radulfi dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' totam 

terram quam habuit inter croftum Ha  et terram Hugonis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Germethorp dedi et concessi et hac 

carta mea presenti confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, totam terram quam habui inter croftum Hamelini decani et terram Hugonis aucupis in 

territorio de Germethorp, cum libero introitu et exitu, et extendit de via usque ad terram Roberti 

Maucelot.  Et ego et heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictam terram cum 

libero introitu et exitu predicto conventui contra omnes homines de omnibus in perpetuum.  Hiis 

testibus. 

Note.  Hugh the fowler or falconer (of Holderness) granted land in Grainthorpe to the church of Lincoln c.1200 

and was named in charters dated c.1200, 1210 - 1215 (RA, V, pp.104 - 107, 114 - 5).  Robert Maucelot was 

named in charters dated c.1200 - 1210 (see note to no.705); both deans Hamelin were recorded to c.1200; the 
younger may have been alive in 1203 and the elder was probably dead by c.1210 (see note to no.33). 

746  Gift in free alms by William son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of half a headland adjoining 

Toftisdich on the west, 3 selions of arable land, half an acre of arable land and one selion of land, in the places described 

in the charter. [Early thirteenth century] 

fo.104r - v 

Idem Willelmus dat conventui de Al' dimidiam unius forarii et j acram terre et j sellionem terre. 

[U]niveris sancte matris ecclesie filiis Willelmus filius Radulfi de Germethorp salutem.  Noveritis me 

concessisse et hac carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, dimidium unius forarii quod abuttat super Toftisdich versus occidentem; et 
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tres selliones terre arabilis iacentes inter terram Roberti filii Roberti de Germethorp et inter terram 

Willelmi de Wagne et abuttanta versus aquilonem super Swynesdic et versus meridiem super forarium 

Willelmi de Waghne et super forarium [fo.104v]b predictum predicti conventus; et dimidiam acram 

terre arabilis iacentem inter terram Willelmi de Waghne et inter terram Mariote vidue de Germethorp 

et abuttat versusc orientem super terram Roberti filii Roberti de Germethorp et versus occidentem 

super terram Hugonis aucupis; et unum sellionem iacentem inter terram ecclesie et inter terram 

Willelmi de Waghne, et abuttat versus orientem super le Grift et versus occidentem super terram 

Roberti filii Herberti de Lekeburne.  Hec omnia dedi predicto conventui libera et quieta ab omni 

seculari servitio et consuetudine et exactione in puram et liberam et perpetuam elemosinam.  Ego vero 

et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus hanc predictam terram predicto 

conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram et liberam elemosinam nostram.  Hiis 

testibus. 

a MS abuttat. 
b Heading X.  Germethorp'. 
c MS versuus, first u expunged. 

Note.  See no.745 for dating.  William of Wawne (Waghena) held land in Grainthorpe c.1200 (RA,V, pp.108 - 9).  

747  Gift in free alms by Robert le Palmer of Yarburgh to Alvingham Priory of his sand and marsh in Grainthorpe, 

which lies between the sand and marsh of Walter, his brother, and that of Rumphar, his brother, in that place where it 

adjoins the seabank in the west and the priory's sand in the east, which it had from Ralph son of Seward. 

 [Early thirteenth century] 

fo.104v 

Robertus le Palmer dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' sabulum 

suum et mariscum. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus le palmer de Ierburc salutem in domino.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac 

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de Al' sabulum meum et 

mariscum in territorio de Germethorp iacens inter sabulum et mariscum Walteri fratris mei <et> 

sabulum et mariscum Rumphari fratris mei; videlicet totam partem meam quam habui inter eos, scilicet 

in illo loco qui buttat versus occidentem super hauedic et versus orientem super sabulum predicti 

conventus quod habent de dono Radulfi filii Sewardi.  Et ego Robertus et heredes mei predictum 

sabulum et mariscum predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et 

defendemus et de omnibus contra omnes inperpetuum adquietabimus.  Hiis testibus. 

Note.  Robert le Palmer witnessed a charter c.1200 and held land in Grainthorpe c.1210 - 1220; the donor of the 
present charter must be Robert, his son, since the former had sons named Rumphar and Walter (RA, V, pp.103, 
106, 107, 109, 112).  Robert the younger witnessed charters c.1200 and not later than c.1210 (ibid. pp.106, 112).  
For hauedic see note to no 653.  The present charter is almost a word for word copy of no.750, except that in the 
latter mariscum Rumphari fratris mei is replaced by mariscum predicti conventus. 
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748  Gift in free alms by Ralph son of Robert le Palmer of Grainthorpe to Alvingham Priory of land 10 perches long by 

2 perches wide in Calvecroft in the north end of Grainthorpe, for making a toft there or whatever they wish, which adjoins 

the king's highway to the north and the land given to the priory by Thorald son of Syward to the east. 

 [Early thirteenth century] 

fo.104v 

Radulfus filius Roberti palmer dat conventui de Al' x percatas terre in longitudine et duas in latitudine 

infra croftum qui vocatur Calvecroft. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus filius Roberti le palmer de Germethorp 

salutem.  Noverit universitas vestra me pro salute anime mee dedisse et concessisse et hac presenti 

carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, Deo et beate Marie et conventui de Al' 

decem percarum terre ina longitudine et duas percatas in latitudine cum pertinentiis infra croftum illum 

qui vocatur Calvecroft in capite del nort in territorio de Germethorp, ad faciendum ibidem unum 

toftum vel quidcumque eidem conventui melius libuerit, que terra scilicet abuttat super viam regiam del 

nort et iacet in proximo in oriente iuxta terram quam Thoraldus filius Sywardi eidem conventui dedit et 

carta sua confirmavit, tenendam et habendam libere et quiete, bene et in pace sicut aliqua elemosina 

liberius et melius potest teneri a viris religiosis.  Et ego Radulfus prefatus et heredes mei 

warantizabimus et defendemus et adquietabimus prenominatam terram cum pertinentiis prefato 

conventui erga dominos et omnes homines de omnibus servitiis et consuetudinibus et exactionibus et 

omnibus rebus que sunt vel contingere possunt sicut puram et specialem elemosinam nostram 

inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Left marginal Note.  Walterus Blort tenet pro xij d. 

Note.  Thorald son of Syward's gift was made in no.734, dated early thirteenth century, which not only refers to 
this gift but is also worded almost identically, suggesting that the two charters were granted at the same time.   

749  Quitclaim in free alms by Ralph son of Thorald son of Syward of Grainthorpe to Alvingham Priory of the annual 

payment of 8d it used to pay for 2 selions of land lying between the priory's land and that of Rumphar the clerk; he also 

confirms to the priory the same 2 selions of land. [Early thirteenth century] 

fo.104v 

Idem Radulfus dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' totam terram 

suam in Sutheging et partim sablunarii. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis Radulfus de Germethorp filius Roberti Palmer salutem.  

Noveritis me concessisse, dedisse et presenti carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', 

in puram et perpetuam elemosinam, totam terram meam in Sutheging' que iacet inter terram conventus 

de Al' et terram Rumphari filii Roberti, et extendit se in longitudine a Sandwat usque ad viam que vadit 
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ab ecclesia usque ad hauedic; et partim sablunarii ad occidentale capud sablunarii sui, que iacet inter 

terram quam habuerunt de Hugone filio Arnaldi et terram Walteri clerici, et extendit se in longitudine a 

sablunario suo usque ad viam versus occidentem, ad habendum et tenendum libere et quiete sicut 

aliqua elemosinam a viris religiosis teneri vel possideri potest.  Hanc vero predictam terram ego dictus 

Radulfus et heredes mei warantizabimus prenominato conventui et defendemus in omnibus rebus et 

adquietabimus erga omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Ralph is known to have held land c.1215 - 1220 (RA, V, p.110).  For hauedic see note to no.653.  For land 

received from Hugo son of Arnald see no.773. 

750  Gift and confirmation in free alms by Ralph le Palmer of Grainthorpe to Alvingham Priory of his sand and marsh 

in Grainthorpe which lies between the sand and marsh of his brother Walter and of the priory, adjoining the seabank to 

the west and the sand which the priory had from Ralph son of Seward, to the east.  

 [Early thirteenth century] 

fo.104v 

Radulfus le Palmer dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' sabulum 

suum et mariscum. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Radulfus le Palmer de Germethorp salutem in domino.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum concessisse, dedisse et hac  

presenti carta mea confirmasse, in puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, Deo et beate Marie et conventui de Al' sabulum meum et 

mariscum in territorio de Germethorp, iacens inter sabulum et mariscum Walteri fratris mei et sabulum 

et mariscum predicti conventus; videlicet totam partem meam quam habui inter eos, scilicet in illo loco 

qui buttat versus occidentem super hauedic et versus orientem super sabulum predicti conventus quod 

habent de dono Radulfi filii Sewardi.  Et ego Radulfus et heredes mei predictum sabulum et mariscum 

predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus 

contra omnes homines inperpetuum adquietabimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.749.  For hauedic see note to no 653. 

751  Gift and confirmation in free alms by William le Palmer of Grainthorpe to Alvingham Priory of the sandpit called 

a moldfang, which lies on the south side of his holm in Grainthorpe and at its east and west ends and on the south side 

adjoins the priory's moldfang. [Thirteenth century before c.1264] 

fos.104v - 105r 

Willelmus le Paumer dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' sabularium 

quod dicitur moldfang. 
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[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presens scriptum visuris vel audituris Willelmus le Paumer de 

Germethorp' salutem.  Noverit universitas vestra me dedisse, concessisse et hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, liberam et 

quietam ab omni servitio et terrena exactione, unum sabularium in villa de Germethorp quod vulgo 

dicitur moldfang cum omnibus pertinentiis suis, quod iacet ex parte australi holmi mei et abuttat ad 

capud occidentale super le moldfang predicti conventus de Alvigh' et ad capud orientale supera le 

moldfang eiusdem conventus, et extendit se in longitudine versus austrum iuxta le moldfang predicti 

conventus.  Et ego predictus Willelmus et heredes mei warantizabimus et defendemus predictum 

sabularium cum pertinentiis de omnibus servitiis, consuetudinibus et sectis, predicto conventui 

[fo.105r]b de Alvingham et de omnibus aliis terrenis exactionibus adquietabimus inperpetuum contra 

regem et dominos feodi et omnes homines.  In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum 

apposui.  Hiis testibus. 

a Followed by super. 
b Heading Germethorp'.  X. 

Note.  William may have been a son of either of the brothers Rumphar or Ralph Palmer (see nos.792 and 787), 
but could have been the son of Robert Palmer senior (see no.866).  The charters of this family date from the 
thirteenth century and the present charter was copied into the cartulary as it was being compiled c.1264 (see 
no.747).  For holm see note to no.670; for moldfang see note to no.706.  

752  Gift in free alms by Walter son of Robert Palmer of Grainthorpe with the agreement of Alice his wife, to 

Alvingham Priory of a toft in Grainthorpe containing half an acre, which lies between the priory's toft and the toft once 

held from the priory by Robert of Waltham, whose east end adjoins the port of Swine and whose west end adjoins Robert 

of Waltham's toft. [Early thirteenth century] 

fo.105r 

Walterus filius Roberti Palmer dat et confirmat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' j 

toftum in quo continetur dimidia acra. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Walterus filius Roberti Palmarii de Germethorp salutem.  

Noveritis me assensu Alicie sponse mee, pro salute animarum nostrarum et omnium antecessorum 

nostrorum, dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al' unum toftum in villa de Germethorp,a iacentem inter toftum eiusdem conventus et toftum quem 

Robertus de Walteham tenuit aliquando de eodem conventu, in quo continetur dimidia acra terre; cuius 

capud orientale abuttat super portum de Suina et occidentale super toftum Roberti de Walteham, 

tenendum et habendum eidem conventui vel cuicumque assignare voluerit libere et quiete, pacifice et 

integre, sine aliquo retenemento, cum libero introitu et exitu, in puram et perpetuam elemosinam, 

liberam et quietam ab omni terreno servitio et seculari exactione.  Et ego Walterus et heredes mei 

warantizabimus, adquietabimus, et defendemus de omnibus rebus, demandis, et calumpniis que 

accidere poterunt in futurum predictum toftum cum libero introitu et exitu predicto conventui vel suis 

assignatis, in puram et perpetuam elemosinam, erga omnes homines et feminas inperpetuum.  Et in 

huius rei testimonium presens scriptum sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 
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a Right marginal note Sibilla filia Petri tenet per cartam. 

Note.  Walter witnessed charters c.1200 and between 1202 and c.1210 (RA, V, pp.105 - 6, 112).  The use of the 
phrase erga omnes homines et feminas became common early in the thirteenth century (Transcripts, p.xxix). 

753  Exchange between Robert Symon and John son of Robert Palmer of Yarburgh and Alvingham Priory of a holm in 

Grainthorpe with all its marsh and sand, which lies between the priory's land to the south and the land which was 

William Palmer's to the north, extending from Ludney bank as far as the land of Hugh Hoppescort (to the priory), for 

3 acres of land, of which 1½ acres lie in 3 selions beside Mikelmare in the east of Yarburgh, between the lands of Robert 

son of Richard of Yarburgh, and of Azo of Yarburgh, and the remaining 1½ acres lie in 3 selions south of Li Beck in 

the west of Yarburgh, between the lands of Hugh Lut, to the east, and the priory, to the west (to Robert and John). 

 [Thirteenth century, before c.1264] 

fo.105r 

Robertus Symon et Iohannes filii Roberti le Palmer dant in excambium conventui de Al' unum 

holmum in G' cum toto marisco eidem pertinente et sablunario pro tribus acris terre arabilis in 

territorio de Ier'. 

[O]mnibus Cristi fidelibus ad quorum notitiam presens scriptum pervenerit Robertus Symon et 

Iohannes filius Roberti le Paumer de Ierburc salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos 

concessisse in excambium, dedisse, et presenti carta nostra confirmasse priori et conventui de Al' in 

liberum et perpetuum excambium unum holmum in villa de Germethorp cum toto marisco et 

sablinario eidem holmo pertinentibus et cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis; et 

iacet proximo inter terram domus de Al' ex parte australi et terram que fuit Willelmi le Paumer ex parte 

boriali et extendit se in longitudine a ripa que vocatur Ludena usque ad terram Hugonis Hoppescort; 

tenendum et habendum dictis priori et conventui et eorum successoribus in liberum et perpetuum 

excambium libere, quiete, pacifice et hereditarie inperpetuum excambium pro tribus acris terre arabilis 

in territorio de Ierburc, quarum una acra et dimidia iacent ex orientali parte eiusdem ville in tribus 

sellionibus iuxta locum qui vocatur Mikelmare, proximo inter terram Roberti filii Ricardi de Ierburc, et 

terram Azonis de eadem; et una acra et dimidia iacent ex parte occidentali eiusdem ville ex australi 

parte de li Beck' in tribus sellionibus proximo inter terram Hugonis Lut ex parte orientali et terram 

domus de Alvingh' ex parte occidentali.  Et nos predicti Robertus Symon et Iohannes predictum 

holmum cum toto marisco et sablinario eidem holmo pertinentibus, et cum omnibus pertinentiis suis 

libertatibus et aisiamentis memoratis priori et conventui et eorum successoribus pro predicto excambio 

sicut prescriptum est warantizabimus, defendemus in omnibus et de omnibus contra omnes 

adquietabimus, quamdiu prefati prior et conventus dictam terram nobis in excambio datam 

warantizaverint, defenderint et adquietaverint.  In cuius rei testimonium presenti scripto signa nostra 

apposuimus.  Hiis testibus. 

Note.  John son of Robert might be a grandson of Robert le Palmer (see note to no.747); Azo of Yarborough is 
possibly the son of Hamelin the dean the younger (see note to no 33).  Robert son of Richard of Yarborough 
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witnessed a charter c.1240 (RA, V, pp.120 - 1).  The charter was copied into the cartulary during its initial 
compilation c.1264.  For holm see note to no.670; ripa que vocatur Ludena may mean the bank of the river Lud, but 
it is an odd way of describing it. 

754  Gift in free alms by Ralph son of Warin de Hauley to Alvingham Priory of Jordan son of Ralph Lothen of 

Grainthorpe with all his descendants and chattels, pledging his faith before Thomas, prior of Alvingham. 

 [c.1213 - 22 May 1229] 

fo.105r 

Radulfus filius Gwarini dat conventui de Al' Iordanum filium Radulfi cum omni sequela.a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Gwarini de Haillay dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam elemosinam 

Iordanum filium Radulfi Lothen de Germethorp cum omni sequela sua etb omnibus catallis suis.  Ego 

vero Radulfus predictus et heredes mei warantizabimus predictum Iordanum cum omnibus catallis suis 

predicto conventui fide mea interposita in manu Thome prioris eiusdem domus contra omnes homines 

et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note nativus. 
b Right marginal note Nota Iordenni Lothen. 

Note.  Prior Thomas occurred 13 October 1218; his predecessor's latest recorded date was 1213 and his 
successor was first recorded 23 May 1229 (HRH, I, p.210; HRH, II, p.519).  Ralph (II) de Hauley witnessed a 

charter c.1220 - 1230; he was involved in a case concerning land in Covenham in 1226 and in 1231 claimed land 

in East Ayton (RA, V, pp.5 - 6; EYC, XI, pp.209 - 210). The following charter makes it clear that the priory paid 

for this gift. 

755  Notification by Ralph son of Warin de Hauley that if for any reason he is unable to warrant the gift of Jordan son 

of Ralph Lothen of Grainthorpe he will repay to Alvingham Priory the 3½ marks of silver it paid him for Jordan. 

 [c.1213 - 22 May 1229] 

fo.105r 

Idem Radulfus dat conventui de Al' eundem Iordanum cum omnibus catallis suis fide sua interposita. 

[C]unctis Cristi fidelibus Radulfus filius Gwarini de Haillay salutem in domino.  Noveritis universi 

quod quotienscumque non warantizavero vel warantizare non potero conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, Iordanum filium Radulfi Lothen de Germethorp cum omnibus catallis suis, 

fide mea interposita in manu Thome prioris eiusdem predicte domus, omni occasione et appellatione 

remota teneor persolvere predicto conventui tres marcas argenti et dimidiam quas predictus conventus 

dedit mihi pro deliberatione ipsius predicti Iordani.  Et ad maiorem securitatem presens scriptum 

sigillo meo corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.754.   
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756  Gift in free alms by Ralph son of Warin de Hauley to Alvingham Priory of Robert son of Roger of Grainthorpe 

with all his descendants and chattels, pledging his faith in the hand of Rabod, sub - prior of Alvingham. 

 [Early Thirteenth century before c.1264] 

fo.105r 

Idem Radulfus dat conventui de Al' Robertum filium Rogeri cum omni sequela sua et catallis suis.a 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Radulfus filius Gwarini de Haulay dedi et hac presenti carta mea 

confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam, puram et perpetuam elemosinam, 

Robertum filium Rogeri de Germethorp cum omni sequela sua et cum omnibus catallis suis.  Ego vero 

Radulfus predictus et heredes mei warantizabimus predictum Robertum cum omnibus catallis suis 

predicto conventui fide mea interposita in manu Rabodi supprioris eiusdem domus contra omnes 

homines et omnes calumpnias de omnibus rebus inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nativus. 

Note.  Ralph son of Warin de Hauley was active c.1220; he was alive on 29 June 1254 and was succeeded by his 
son in or before 1274 (see note to no.754; EYC, XI, p.210).  The charter was copied into the cartulary during its 
initial compilation c.1264. 

757  Gift by Thomas the prior and the convent of Alvingham to Matthew of Kilnesie, clerk, son of Sampson, of the toft 

in Grainthorpe which was Tobias', for an annual payment of 2s.  

 [c.1213 - 22 May 1229] 

fo.105r - v 

Prior et conventus de Al' concedunt et confirmant Matheo clerico j toftum, illud scilicet quod fuit 

Tobye.a 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Thomas prior et conventus de Al' salutem.  Noveritis 

nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Matheo clerico filio Sampsonis pro homagio et 

servitio suo et heredibus suis unum toftum in Germethorp; scilicet toftum quod fuit Tobye, cum 

omnibus pertinentiis suis et liberis consuetudinibus et aisiamentis, infra villam ipsam et extra, 

habendum et tenendum de ecclesia nostra de Al' sibi et heredibus suis, reddendo inde predicte ecclesie 

nostre duos solidos sterlingorum annuatim ad duos terminos, scilicet ad Pascha xij denarios et ad 

festum sancti Michaelis xij denarios pro omni servitio et [fo.105v]b consuetudine et exactione 

inperpetuum.  Et nos warantizabimus predictum toftum predicto Matheo de Kilnesie et heredibus suis 

contra omnes homines per predictum servitium inperpetuum.  Hiis testibus. 

a Right marginal note Nota homagium et feodum. 
b Heading xj.  Germethorp'. 

Note.  For dating Thomas the prior see note to no.754. 
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758  Notification by Alvingham Priory that John son of Seward of Grainthorpe, and his heirs may hold from the priory 

a toft which lies between the dean's toft and that of Ralph son of Syward in Grainthorpe, for an annual payment of 12d. 

 [Early thirteenth century] 

fo.105v 

Prior et conventus de Al' concedunt Iohanni filio Sewardi ut teneat j toftum de se. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis prior et conventus de Al' salutem.  Noverit universitas vestra nos 

concessisse Iohanni filio Sewardi de Germethorp et heredibus suis ut teneant de nobis in feodo et 

hereditate libere et quiete unum toftum in Germethorp qui iacet inter toftum decani et toftum Radulfi 

filii Sywardi, reddendo nobis annuatim xij denarios ad duos terminos pro omnibus servitiis nobis 

pertinentibus, scilicet vj denarios ad mediam quadragesimam et vj denarios ad festum sancti Iacobi.  

Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.733. 

759  Gift by Alvingham Priory to Hugh son of Mariota Hoppescort of Grainthorpe of the toft and croft in Grainthorpe 

which was Robert Ka's, and 2 acres of land at Hauedaile between the meadow of William Hauselm and of Alan son of 

Brian one of which was given to the priory by Brian son of Hamelin, and the 2 selions of land in Akerlandes which 

Richard son of Aza of Grimoldby gave to the priory for an annual payment of 12d 

. [?Mid - thirteenth century before c.1264] 

fo.105v 

Idem prior concedit Hugoni filio Marie Hoppescort totum toftum cum crofto quod fuit Roberti Ka et 

ij acras prati et ij selliones terre arabilis. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris prior et conventus de Al' salutem in domino.  Noveritis 

nos concessisse Hugoni filio Marie Hoppescort de Germethorp et heredibus suis, pro homagio et 

servitio suo, totum toftum cum crofto quod fuit Roberti Ka in Germethorp cum libero introitu et 

exitu; et duas acras prati in Hauedaile in territorio eiusdem ville inter pratum Willelmi Hauselm et 

pratum Alani filii Briani, que Briennus de Ierburc filius Hamelini nobis dedit in puram et perpetuam 

elemosinam cum omnibus pertinentiis suis infra ipsam villam de Germethorp et extra; et duos selliones 

terre arabilis in eodem territorio cum omnibus pertinentiis quos Ricardus filius Aze de Grimolby nobis 

dedit in puram et perpetuam elemosinam, iacentes in Akerlandes inter terram Marie Oppescort  et 

terram que fuit Radulphi filii Coste de eadem villa, et abutant versus aquilonem super gaterum et 

versus meridiem super pratum Arnaldi Bild.  Hec omnia concessimus predicto Hugoni et heredibus 

suis ut teneant de nobis libere et quiete dum predicti Briannus et Ricardus et heredes eorum nobis hec 

predicta warantizaverint, reddendo inde nobis singulis annis inperpetuum duodecim denarios ad duos 

terminos scilicet ad Pascha sex denarios et ad festum sancti Michaelis sex denarios pro omni servitio, 
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consuetudine et exactione.  Et ut hec mea concessio rata sit et stabilis huic scripto sigillum nostrum 

apposuimus.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.691.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  The rubric uses idem prior, implying that this charter and the one before were issued by the same prior, 
but possibly meaning only 'the prior of Alvingham'.  The land given by Brian son of Hamelin at Hauedaile, in 
no.666, was 1 acre only; Richard son of Ace of Grimolby gave 2 selions of land to the priory in no.785.  For 
gatrum see note to no.647. 

760  Lease by Alvingham Priory to William son of Igmund and his heirs by his wife Isabel, daughter of Mariota 

Hoppescort, of 3 perches of land, about 30 falls, in the north of the croft which lies on the east side of Robert Ka, for an 

annual payment of 2s. [Thirteenth century before c.1264] 

fo.105v 

Idem prior dimisit et concedit Willelmo filio Igmundi tres perticatas terre preter xxx mensuras. 

[U]niversis Cristi fidelibus prior et conventus de Al' salutem.  Noverit universitas vestra nos dimisisse 

et concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Willelmo filio Igmundi et heredibus suis quos 

habebit de Ysabela sponsa sua, filia videlicet Mariote Hoppescort, tres perticatas terre preter triginta 

mensuras que mensura vocatur le fal in villa de Germethorp, scilicet in crofto ex orientali parte Roberti 

Ka, ex aquilonali parte predicti crofti,a pro duobus solidis annuis pro omni servitio quod ad nos 

pertinet; domui de Al' reddendis scilicet xij denarios ad festum sancti Michaelis et totidem ad Pascha.  

Et sciendum est quod nec predicto Willelmo vel heredibus suis terram predictam licebit vendere alicui 

vel in vadimonium ponere sine assensu nostro vel alicubi assignare nisi tam predictis heredibus suis.  

Teste Deo et capitulo nostro. 

a r interlined. 

Note.  For dating see note to no.691.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264.  See note to no.759 for the wording of the rubric.   

761  Gift by T. the prior, and the convent of Alvingham, to Thorald Mancelot of a toft in Grainthorpe, an acre of land 

in Nortcroft, an acre of land in Brunwalecroft, 7½ perches of land at Saltcoteholm and an acre of meadow at Haidailes, 

in the places described in the charter, for an annual payment of 12d; if Thorald should acquire other lands elsewhere he 

will make them over to the priory and occupy them for the aforesaid farm of 12d. 

 [c.1213 - 22 May 1229] 

fo.105v 

Idem prior concedit et confirmat Thoraldo j toftum et j acram terre in Nortcroft et j acram terre in 

Brunwalecroft et j acram prati. 

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis tam presentibus quam futuris T. prior et conventus beate Marie 

de Al' salutem in domino.  Noverit universitas vestra nos concessisse et hac carta nostra confirmasse 

Thoraldo Mancelot et heredibus suis unum toftum in villa de Germethorp qui iacet inter toftum beate 
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Marie Linc' et toftum Radulfi filii Costi; et unam acram terre in Nortcroft inter terram Hugonis aucupis 

et viam Anne; et unam acram terre in Brunwalecroft que iacet inter terram Osberti clerici et terram 

Iohannis filii Sywardi; et septem percatas et dimidiam in latitudine in Saltcoteholm que fuerunt Ricardi 

Maucelot, extendentes se iuxtaa viam que pertinet ad predictum holmum inter nostrum Saltecotholm et 

Robertum filium Roberti Palmarii; et unam acram prati super Haidailes inter pratum fratrum de 

Kirkestede et selliones de Elkint', tenenda de nobis ipse et heredes sui iure hereditario cum omnibus 

pertinentiis suis, reddendo nobis singulis annis xij denarios, vj scilicet ad Pascha et sex ad festum sancti 

Michaelis pro omni servitio et exactione.  Et si contigerit predictum Thoraldum aliquas terras alicubi 

rationabiliter adquirere illas cum pertinentiis domui nostre assignabit et per predictam firmam xij 

denariorum pacifice possidebit.  Et sciendum est quod predictus Thoraldus vel heredes eius hec 

tenementa prenominata seu eorum pertinentia non possunt vendere vel invadiare seu a domo nostra 

alienare nisi per voluntatem et assensum nostrum.  Teste Deo et capitulo nostro. 

a Followed by et. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  See note to no.754 for 
dates of prior Thomas (the only known prior whose name begins with T. before the cartulary was compiled); the 
latest known date for Thorald Mancelot is 1224 (see note to no.705).   

762  Lease by H. the prior, and the convent of Alvingham, to Walter Mancelot of half a toft in Grainthorpe, 10 perches 

long by 32 feet wide, which lies between the half of the same toft which Walter Mancelot holds and the toft which the 

daughters of Thorald Mancelot hold, for an annual payment of 6d. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.105v 

Idem prior concedit et dimittit Waltero Maucelot dimidietatem unius tofti in G' cum pertinentiis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris H. prior et conventus de Al' salutem.  Noveritis nos 

concessisse et hoc presenti scripto nostro dimississe Waltero Mancelot dimidietatem unius tofti in 

Germethorp iacentis inter dimidietatem eiusdem tofti quem idem Walterus Mancelot tenet ex una parte 

et toftum quem filie Thoraldi Mancelot tenent ex altera, et continet in se longitudinem decem 

perticarum per perticam quindecim [pedum] et latitudinem triginta duorum pedum, reddendo inde 

annuatim nobis sex denarios ad duos terminos videlicet ad Pascha et ad festum sancti Michaelis pro 

omni servitio.  Nos vero predictam dimidietatem predicti tofti pro predicto servitio dicto Waltero et 

heredibus suis warantizabimus quamdiu donatores nostri illam nobis warantizaverint.  Et sciendum 

quod non licebit dicto Waltero nec heredibus suis dictam medietatem dicti tofti vel aliquam eius 

particulam alicui sine assensu vel voluntate nostra dare, vendere vel alio modo a nobis alienare.  In 

cuius rei testimonium sigillum capituli nostri apposuimus.  Teste Deo et eodem capitulo nostro. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  Although H. prior is clearly 
written in the ms, no prior with a name beginning H. is known to have been at Alvingham at any time.  If the 
rubric is to be believed, the charter was given by prior Thomas (see previous charter and note to no.754), and the 
H. is an error.  The reference to the daughters of Thorald Maucelot suggests a date in the second quarter of the 
thirteenth century. 
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763  Gift by Ralph son of Robert of Grainthorpe to Alvingham Priory of land 2 perches wide, within and without the 

west side of Neucroft, between the lands of Adam son of Jordan and of Walter, the donor's brother, whose length extends 

from the road going from the east of Neucroft as far as Landemare in Covenham. 

 [Early thirteenth century] 

fos.105v - 106r 

Radulfus filius Roberti dat et confirmat conventui de Al' duas perticatas in latitudine in Neucroft in 

puram etc. 

[fo.106r]a [U]niversis sancte matris ecclesie filiis Radulfus filius Roberti de Germethorp' salutem.  

Noveritis me divine pietatis intuitu et pro salute anime mee et omnium meorum concessisse, dedisse et 

hac carta confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam sicut 

aliqua elemosina melius et securius potest dari religiosis vel aliquibus hominibus, duas perticatas in 

latitudine in Neucroft et extra ab occidentali parte inter terram Ade filii Iordani et terram Walteri fratris 

mei, et extendunt se in longitudine a via que vadit ab orientali parte predicti Neucroft usque ad 

Landemare de Covenham.  Et ego et heredes mei warantizabimus et defendemus et adquietabimus 

predictam terram predicto conventui inperpetuum contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Heading Germethorp'.  xj. 

Note.  Ralph could possibly be identified with Ralph son of Robert the Palmer of Grainthorpe, who also had a 
brother named Walter.  See note to no.734 for dating his charters.  Adam son of Jordan witnessed charters 
c.1200 (RA, V, pp.108, 109, 113). 

764  Gift in free alms by Thorald son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 acres and one perch of land 

lying in the croft between the gaterum and the land of William son of Ralph of Grainthorpe.  

 [Mid thirteenth century before c.1264] 

fo.106r 

Thoraldus filius Radulfi dat et confirmat conventui de Al' duas acras et j percatam terre. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Thoraldus filius Radulfi de Germethorp salutem.  Noveritis me 

dedisse et concessisse et hac carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam, duas acras et unam percatam terre arabilis, iacentes in crofto quod iacet inter le 

gateruma et terram Willelmi filii Radulfi de Germethorp, liberas et quietas ab omni servitio et 

consuetudine et exactione.  Ego vero et heredes mei warantizabimus et adquietabimus et defendemus 

hanc predictam terram predicto conventui contra omnes homines inperpetuum sicut puram et 

specialem elemosinam nostram.  Hiis testibus. 

a In the right margin is a drawing of a hand pointing to this word and about eight words which have either worn 

away or been erased.   
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Note.  The same land was given by Adam son of Jordan of Grainthorpe in no.780.  As Ralph Palmer of 

Grainthorpe was known to have held land c.1215 - 1220, and his brothers witnessed charters c.1200 - 1210; his 

son's charter is assumed to date very approximately from the mid - thirteenth century (RA, V, pp.106, 110).  The 

charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.    For gaterum see note to no.647.